
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

D.D. n. 309/2021 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il decreto ministeriale del 31 marzo 2016 di istituzione del Gran Sasso Science Institute, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 144 del 22 giugno 2016;  
VISTA la legge n. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario" e in particolare l’art. 2, comma 1, lett. o); 
RICHIAMATO lo Statuto del GSSI, emanato con decreto ministeriale del 15 luglio 2016 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26/07/2016, e in particolare l’art. 14, comma 1; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/12/2021 con la quale 
venivano approvati il Bilancio unico d'Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell'esercizio 
2022 e il Bilancio unico d'Ateneo di previsione triennale 2022-2024; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/12/2021 con la quale veniva 
approvata la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2022-2024; 

 
DECRETA 

 
1. A far data dal 01/01/2022 entra in vigore il nuovo assetto organizzativo-gestionale del GSSI, 

nel testo allegato al presente decreto.  
 
L’Aquila, 28 dicembre 2021 
 

Il Direttore Generale 
 Dott. Mario Picasso 

 

Prot. n. 0006416 del 29/12/2021 - [UOR: SI000005 - Classif. I/10]


		2021-12-29T09:51:49+0100
	PICASSO MARIO




